LTM440-COB
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK10. Korrosionsbeständiger
Aluminiumguss, PCS beschichtete Edelstahlschrauben.
5CE Korrosionsschutz. CCG® Silikondichtung.
Polycarbonat Abdeckung. CAD-optimierte Optik zur
Lichtlenkung und Entblendung. Eingebaute LED Platine.
Fertig vorverdrahtet mit eingebautem

Nominal Watt
17 W
24 W
37 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 3 von 4
LTM440-COB
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
115-1778 LED-1/17W/2700K 2397.8 lm 17 W 80
115-1521 LED-1/17W/3000K 2508.1 lm 17 W 80
115-1522 LED-1/17W/4000K 2614.3 lm 17 W 80
115-1779 LED-1/24W/2700K 3308.7 lm 24 W 80
115-1523 LED-1/24W/3000K 3447.6 lm 24 W 80
115-1524 LED-1/24W/4000K 3594.6 lm 24 W 80
115-1837 LED-1/37W/2700K 5020.2 lm 37 W 80
115-1565 LED-1/37W/3000K 5171.3 lm 37 W 80
[C50]
115-1566 LED-1/37W/4000K 5469.5 lm 37 W 80
115-1780 LED-1/17W/2700K 1980.1 lm 17 W 80
115-1517 LED-1/17W/3000K 2071.2 lm 17 W 80
115-1518 LED-1/17W/4000K 2158.9 lm 17 W 80
115-1781 LED-1/24W/2700K 2732.3 lm 24 W 80